mesto Sládkovičovo

6. Cena a platobné podmienky
6.1
Cena za zhotovenie predmetu zmluvy o dielo - montáž kamerového systému je spracovaná v súlade so zák. č.
18/1996 z .z. o cenách.

Cena predmetu diela: 11 097,30 Eur
DPH 20 % : 2 219,46 Eur

Cena spolu: 13316,76 Eur

slovom: trinásťtisíctristošestnásť Eur sedemdesiatšesť centov.

6.2
Ak dôjde k zániku zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa, vzniká dodávatel'ovi nárok na úhradu vzniknutých
nákladov, v hodnote nainštalovaných zariadení podľa ponuky, ktorá tvorí prílohu Č. 1 tejto zmluvy
6.3
Zhotovitel'vystaví faktúru vo výške: